

工事名称 南部清掃センター蒸気式排ガス加熱器整備工事

工事場所 いわき市泉町下川字境ノ町 地内

発注者 生活環境部 清掃管理事務所

金 97,042,000円

(工事価格 金 88,220,000円)

- 1 工事概要
1. 起工理由
本工事は、南部清掃センター施設整備事業の一環として
起工するものである。
2. 構造及び規模
・蒸気式排ガス加熱器更新 1基
- 2 工事仕様
1. 本工事は本設計図書及び仕様書による外、福島県土木部監修
福島県建築・設備工事共通仕様書に基づき施工すること。
2. 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については発注者と
協議の上施工すること。
3. 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
※本工事における産業廃棄物（建築廃材等）の処分について
は廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適性に
処分すること。

部長	次長	所長	次長	係長	検算者	設計者		

[illegible]

[illegible]

蒸気式排ガス加熱器整備工事		蒸気式排ガス加熱器整備工事		蒸気式排ガス加熱器熱交換器更新		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
材料費		1	式		55,445,750	別紙 00-0001
熱交換機	蒸気式排ガス加熱器 ・コンデンサー管束2束 ・ディスパーヒーター管束1束	1	基	55,300,000	55,300,000	(見積り・刊行物等) 見積
ガスケット	T/#1834GR ESS 30k RF 20A	2	枚	1,470	2,940	(見積り・刊行物等) 見積
ガスケット	T/#1834GR ESS 30k RF 25A	3	枚	1,620	4,860	(見積り・刊行物等) 見積
ガスケット	T/#1834GR ESS 30k RF 50A	5	枚	2,490	12,450	(見積り・刊行物等) 見積
ガスケット	T/#1834GR ESS 30k RF 65A	2	枚	2,880	5,760	(見積り・刊行物等) 見積
ガスケット	T/#1834GR ESS 30k RF 80A	4	枚	3,160	12,640	(見積り・刊行物等) 見積
リボンパッキン	ノンアスベスト 幅50mm	1	巻	4,900	4,900	(見積り・刊行物等) 見積
六角ボルトナット	SSメッキ M16×40L (ナット・ワッシャー含む)	350	組	72	25,200	(見積り・刊行物等) 見積
保温材	RWボード 75T	20	枚	3,850	77,000	(見積り・刊行物等) 見積
計					55,445,750	
労務費		1	式		3,342,000	別紙 00-0002
設備機械工		88	人	28,600	2,516,800	E0-911165 250615A-月 参資
保温工		9	人	27,800	250,200	B0-911164 250615A-月 参資
ラフテレンクレーン (油圧伸縮ｼﾌﾞ型)	10t吊り ｽﾍﾞﾚｰﾀ付き 賃料 標準	3	日	50,000	150,000	B0-937181 250615A-月 材料
ラフテレンクレーン (油圧伸縮ｼﾌﾞ型)	4.9t吊り ｽﾍﾞﾚｰﾀ付き 賃料 標準	10	日	42,500	425,000	B0-937181 250615A-月 材料
計					3,342,000	

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)〕

7

[illegible]

[illegible]

[illegible]